sexta-feira, 5 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01518 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 106D/2023 VINCULADO AO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – COMERCIAL

HUSSEL RANGEL BUERAREMA LTDA CNPJ: 29.455.389/0001-41 – OBJETO: Contratação de empresa

para o fornecimento de combustíveis para atender as demandas da frota de veículos pertencentes e a

serviço do Município de Buerarema; Data do Termo Aditivo: 03/06/2024; Valor do Termo Aditivo: R$

491.805,11 (quatrocentos e noventa e um mil oitocentos e cinco reais e onze centavos). Certifico para fins

de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no

mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 03 de Junho de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas

Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B31AC91AFF0A74876A8C503951756B13

		2024-07-05T09:53:44-0300